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§ 9
Motion om eleffektbristen i Stockholm. Remissvar 
FSK 2019/308

Beslut 
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag:
 

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar 
fastighetskontorets tjänsteutlåtande som svar på remissen.
 

2. Fastighetsnämnden beslutar att omedelbart justera 
paragrafen.

Nämndens behandling av ärendet 
 
Framlagda förslag till beslut 
 
Ordföranden Dennis Wedin m.fl. (M), Emilie Fors (L), Martin 
Hansson (MP), Isak Kupersmidt (C) och Göran Ek (SD) föreslår (se 
beslutet).
 
Linda Agetoft m.fl. (S) och Lars Bäck m.fl. (V) föreslår att 
tillstyrka motionen samt att därutöver anföra följande:
 

För cirka 1½ år sedan, den 11 juni 2018, skrev Svenska 
kraftnät till Stockholms stad att ”ytterligare uttag av el från 
det överliggande stamnätet redan idag inte är möjligt”.

Kapacitetsbristen innebär att staden tvingas tacka nej till 
företagsetableringar, att beslutade viktiga projekt såsom 
tunnelbaneutbyggnad och bostadsbyggande riskerar att 
stoppas samt att klimatomställning av de sektorer som kräver 
elektrifiering hindras. Detta är mycket allvarligt.

Det är därför glädjande att regeringen sedan motionen skrevs 
har samlat aktörerna och att de kommit fram till en 
överenskommelse. Det var precis det här som behövdes, och 
som vi därför drivit att staden ska ta initiativ till. Situationen 
är dock långt ifrån avklarad och staden måste aktivt bedriva 
ett fortsatt arbete i frågan. 
 

Beslutsgång

Ordföranden Dennis Wedin (M) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
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ordföranden Dennis Wedin m.fl. (M), Emilie Fors (L), Martin 
Hansson (MP), Isak Kupersmidt (C) och Göran Ek (SD).
 
Reservation
Linda Agetoft m.fl. (S) och Lars Bäck m.fl. (V) reserverar sig mot 
beslutet med hänvisning till sitt förslag.

Handlingar i ärendet
 FSK 2019/308-2 (Godkänd - R 1) Motion om eleffektbristen 

i Stockholm. Remissvar
 FSK 2019/308-3 Bilaga 1 Motion om eleffektbristen i 

Stockholm
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